
  

  
 

   



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 23. a 24. zasedání  

zastupitelstva obce 

Podstatná usnesení z 23. zasedání konaného dne 16. 3. 2017: 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice hodnocení a výběr hodnotící 

komise k veřejné zakázce s názvem „Snížení energetické náročnosti 

objektu obecního úřadu“ a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

s vítěznou firmou. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 278/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Obecně 

závaznou vyhlášku č. 1/2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 1 

Usnesení č. 279/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Smlouvu o dílo na 

„Vypracování projektové dokumentace pro SO 1 - veřejně přístupná 

UK na pozemku parc. č. 618/3 a SO 2 - veřejně přístupná UK na 

pozemku parc. č. 6187 s Ing. Davidem Klimšou a pověřuje starostu 

obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 280/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice uzavření Smlouvy o úhradě 

nákladů na poskytování sociálních služeb a Dohody o výši finančního 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 3 

příspěvku s Domovem pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace a pověřuje starostu obce jejich podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 281/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o spoluúčasti na úhradě nákladů na poskytování služeb v zařízení 

- Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

s panem Liborem Funiokem a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 282/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice Dohodu o úpravě 

vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně 

souvisejících č. 525/DPS/FM/V/2017 a pověřuje starostu obce jejím 

podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 283/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje a pověřuje starostu 

obce k podpisu dohod o úpravě vzájemných práv a povinností 

vlastníků vodovodů provozně souvisejících s majiteli vodovodních 

řádů. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 284/23/2017 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 4 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje vyhlášení 

výběrového řízení k akci „Dopravní hřiště MŠ“ – koloběžková dráha 

pro děti. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 285/23/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Rozpočtová 

opatření č. 1/2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 286/23/2017 bylo schváleno. 

 

Podstatná usnesení z 24. zasedání konaného dne 4. 5. 2017: 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje přijetí dotace a 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 289/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje přijetí dotace na 

Dětské hřiště a schvaluje vyhlášení veřejné zakázky dle Výzvy 

k předložení cenové nabídky. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 290/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje vyhlášení 

výběrového řízení na výstavbu chodníku mezi Obecním úřadem a 

Obecním domem a opravu vjezdu do garáže OÚ. 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 5 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 291/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje využití budovy 

Mateřské školy dle předloženého návrhu a schvaluje vyhlášení 

výběrového řízení na zhotovení projektové dokumentace. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 292/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2017 pro 

Římskokatolickou farnost Domaslavice ve výši 30.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 293/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2017 pro Český svaz 

včelařů, TJ Sokol Vojkovice, Myslivecký spolek Háj Dobratice a Klub 

žen Horní Domaslavice ve výši 5.000,- Kč pro každý spolek. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 294/24/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Rozpočtová 

opatření č. 2/2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 295/24/2017 bylo schváleno. 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 6 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje smlouvu s ČEZ 

Distribuce, a. s. na přeložku NNv do NNk, č. IZ-12-8000566. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 296/24/2017 bylo schváleno. 

Ing. Kolářová Válková 

 

Klub žen Horní Domaslavice 

Vážení spoluobčané, 

V březnu proběhla naše tradiční oslava MDŽ. O tuto akci je 

veliký zájem u Vás místních i přespolních. Jsme rády, že se 

Vám MDŽ líbí. Proto jsme se rozhodly od příštího roku rozšířit 

oslavu MDŽ o jedno vystoupení. 

Nejčastější dotazy se týkají dotace HYUNDAI „Dobrý soused“ 

ve výši 70.000,- Kč. Tato dotace v celé výši je určena pro 

kulturní akce v obci na celý rok. Pro Klub žen je k dispozici 

v letošním roce 20.000,- Kč. Tyto peníze využíváme takto: 

7.000,- Kč MDŽ (kostýmy), 7.000,- Kč Drakiáda (čepice nebo 

trička), 6.000,- Kč Mikulášská nadílka (balíčky). 

V letošním roce je další akcí POUŤ U KOSTELA SV. 

JAKUBA ST. 29. – 30. 7. 2017. Na pouť se už připravujeme 

a moc se těšíme. Letos po dlouhé době bude pro děti k dispozici 

ŘETÍZKOVÝ KOLOTOČ A SKÁKACÍ HRAD v sobotu od 16 – 

21 hodin a v neděli 9 – 14 hodin. Tento kolotoč bude pro děti 

zcela zdarma. 

Na jeho provoz v sobotu jsme získaly příspěvek z grantového 

programu firmy HYUNDAI „Společně 2017“ ve výši 6.570,- Kč. 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 7 

Provoz v neděli hradí Obec Horní Domaslavice. Samozřejmě 

ostatní věci jako koláče, pivo, limo, cukrová vata zůstávají 

v naší režii. 

V rámci poutě budeme opět pořádat VEŘEJNOU SBÍRKU 

NA PODPORU MOBILNÍHO HOSPICE ONDRÁŠEK 

z Ostravy, se kterým druhým rokem spolupracujeme. Starají se 

o nevyléčitelně nemocné děti a dospělé – jejich práce, která 

probíhá u nemocných doma, není zatím hrazena státem ani 

pojišťovnami. Mobilní hospic tuto péči poskytuje zcela zdarma 

a peníze pro ošetřovatelský tým získává ze sponzorských darů. 

Více o jejich práci na www.mhondrasek.cz. 

O dalších akcích Vás budeme průběžně informovat. 

Těšíme se na Vás a děkujeme všem za podporu. 

Kuběnská Lucie 

Klub žen Horní Domaslavice 

 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Rozvoz obědů během letních prázdnin: 

Během července a srpna bude Mateřská škola Horní 

Domaslavice uzavřena. Rozvoz obědů bude během této 

doby zajištěn z jídelny Základní a Mateřské školy 

Dolní Domaslavice. 

Cena za jeden oběd z Dolních Domaslavic je 54,- Kč. 

http://www.mhondrasek.cz/


 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 8 

Cena za rozvoz je i nadále 10,- Kč / jeden oběd, 15,- Kč / 2 

obědy, 25,- Kč / 3 obědy. 

 Žádáme tedy všechny, kteří pravidelně odebírají obědy, aby 

informovali Obecní úřad - +420 558 664 342, zda budou 

odebírat obědy i během letních prázdnin. 

Ing. Kolářová Válková 

 

Pastelkovné: 

Milí rodiče, 

rádi bychom Vás informovali, že pokud máte doma budoucího 

prvňáčka, který nastoupí v září 2017 do 1. třídy, můžete si na 

Obecním úřadě vyzvednout pro svou dceru či syna 

„pastelkovné“. 

K vyzvednutí „pastelkovného“ ve výši 1.000,- Kč a překvapení 

pro Vaše dítě je potřeba doložit potvrzení o přijetí dítěte do 1. 

třídy. 

 

Jiří Sušovský – starosta obce 

 

V Horních Domaslavicích 17. 5. 2017 

 
 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 9 

Inzerce v Informátoru č. 3/2017 
 

Potřebujete právně poradit nebo sepsat 

smlouvu? 
 

PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI  
pro občany a podnikatele 

 

Obecní úřad LUČINA – 1. patro – 

zasedací místnost 

KAŽDOU STŘEDU od 14.00 do 

15.00 hod. 
 

nebo kdykoliv telefonicky: 

603 447 219 
 

nebo osobně ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, advokátka 
JUDr. MARCELA ŽORIČOVÁ 

736 01  Havířov - Město, Na Fojtství 8, tel.: 59 681 
0741, 603447219, email: zoric@atlas.cz 

 

převody nemovitostí, žaloby, smlouvy, listiny, 

kupní smlouvy, darovací smlouvy, výminky a 

služebnosti (věcná břemena), předkupní právo, 

rodinné právo – rozvody, apod. 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 10 

 

Vaříte?  Svítíte?  Používáte plyn nebo elektřinu? 

Právě pro Vás je výhodné se s námi zúčastnit elektronické aukce na 

energie. 

Díky sdružení poptávky více klientů dohromady a využití e-aukce 
dosahujeme pro naše klienty skvělých cen už 10 let. 

Co můžete získat? 

 Výhodné ceny v průměru o 20-30 % nižší než aktuální 
ceníkové ceny dodavatelů energií. 

 Jistotu cen a podmínek na 2 roky, u podnikatelů i na 1 rok. 

 Garantované podmínky bez skrytých poplatků. 

 Hlídáme ceny a dobu trvání Vaší smlouvy za Vás. 

 Průhlednost a otevřenost soutěže v aukci. Nejsme 
zástupcem žádného dodavatele energie. Jsme poskytovatelem 
služby na výběr nového dodavatele energie. 

 Službu ZDARMA. 
 

Nezávazně mne kontaktujte a zjistíte, kolik můžete ušetřit. 

 

 

 

 

www.aukceEcentre.cz 

 

Voznica Michal 

+ 420 777 284 595 

Voznica@aukceEcentre.cz 

Váš osobní specialista na 
snižování nákladů 

http://www.aukceecentre.cz/
mailto:Voznica@aukceEcentre.cz


 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 11 

Nová Pedikúra - Kapplův dvůr 
 

Otevřeno od 1. června 2017!!! 

• Profesionální pedikúra mokrou cestou (odborné odstranění 
zrohovatělé pokožky, kuřích ok, úprava nehtů, ošetření 
pokožky). 

• Francouzská modeláž. 
• Relaxační, bylinné lázně, parafínové zábaly, peeling nohou. 

 

Přijďte si odpočinout a udělat něco pro svou krásu i zdraví  

do studia s příjemnou atmosférou! 

Sleva 30% na 1. návštěvu! 

Po předložení tohoto letáku. Platí do 31. 9. 2017. 

Objednat se můžete již nyní na tel.: 777 188 836 

Adresa: Kapplův dvůr, Třanovice 1 

Sledujte mě na facebooku: Pedikúra - Kapplův dvůr 



 Informátor č. 3/2017 – Horní Domaslavice 

 12 

MDŽ 2017 – 11. 3. 2017 – Klub žen 

 


